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Minnesanteckningar Ägardialog Tiohundra AB 
  
Datum: Den 3 juni 2024 kl. 15.30-17.20. 

Plats: Konferensrum Stora Galjonen och Microsoft  
                        Teams. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande 
 Hans Andersson, vice ordförande 
 Per Lodenius, 2:e vice ordförande direktionen 
                        Ann-Sophie Holgersson, förbundsdirektör                        
 Ulrika Lindberg, ekonomichef 
 Magnus Blomdahl, direktionssekreterare  
 Towa Jexmark, verkställande direktör Tiohundra AB  
                        (Microsoft Teams) 
  Johan Stjernfält, ekonomidirektör Tiohundra AB (Microsoft  
                       Teams) 
                       Moa Brismo, enhetschef fastighet, säkerhet och säkerhet 
                       punkt 5 (Microsoft Teams).      
        
 
1. Mötets öppnande  
Hanna Stymne Bratt öppnar mötet.   
 
  
2. Information från Tiohundra AB 
Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Johan Stjernfält informerar 
om bokslut april och prognos 2024 som visar på underskott vid årets slut. Bland 
annat pensionskostnader, kostnader förbrukningsmaterial, ökade kostnader tom-
dygn särskilda boenden och licenskostnader har ökat. Hemtjänsten och psykiatri-
verksamheten visar minusresultat. Perifera vårdcentraler visar minusresultat och 
ersättningen hemsjukvård täcker inte kostnaderna för att bedriva hemsjukvård.  
 
Redovisar förslag på åtgärder för att förbättra ekonomin. Till exempel att minska 
bemanningskostnader som uppgår till 80% av de totala kostnaderna. Vakanser 
återbesätts ej. Minskat övertidskostnader och kostnader inhyrd personal. 
Effektivisering av scheman pågår. Kostnader jourverksamheter ses över. 
 
Towa Jexmark informerar om att Tiohundra AB:s styrelse begärt ekonomisk 
åtgärdsplan med redovisning av åtgärder och strukturella åtgärder.  
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Åtgärder behöver vidtagas närmaste åren men samtidigt kunna erbjuda bra vård 
till Norrtäljebor. Ann-Sophie Holgersson informerar om att möjliga strukturella 
finansieringar av boenden ska utredas. Hanna Stymne Bratt framför att avtalen 
behöver ses över avseende mindre vårdcentraler.  
 
Towa Jexmark informerar om konsekvenser av vårdstrejk. Sommarplanering 
Norrtälje sjukhus pågår och ser bra ut innan strejk. Planeringen innefattar sam-
arbete med andra sjukhus bland annat genom mottagande av patienter till följd av 
varsel. Handlingsplan finns för utökat varsel och kommunalförbundet kommer 
vara behjälpliga.  
 
 
3. Information från kommunalförbundet 
Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Ann-Sophie Holgersson 
informerar om att det är förvaltningens förslag är att det inte blir någon fördjupad 
ekonomisk analys avseende Tiohundra AB till följd av kommunfullmäktiges beslut 
om kapitaltäckningsgaranti den 20 maj. Orsaken är att det redan pågår en analys 
enligt punkt 2.  
 
Ulrika Lindberg informerar om att det uppräkningar 2025. Schablon kan lämnas 
för de kommunala delarna men inte regionala. Internt budgetarbete 2025 påbörjat 
på kommunalförbundet och Tiohundra AB.  
 
Hans Andersson framför att Mumik varit ett framgångsrikt projekt. Per Lodenius 
instämmer och anser det varit positivt utfall jämfört med liknade projekt i Sverige. 
Ann-Sophie Holgersson framför att intentionen är att hitta permanent lösning för 
fortsatt drift av Mumik.  
 
 
4. Uppföljning barn- och ungdomspsykiatrin och psykiatrin  
Towa Jexmark redogör för den ekonomiska situationen. Inflödet av remisser 
2023-2024. För att minska uteblivna besök styrs besök över till digitala besök. ”En 
väg in” införs med syfte att direkt kunna slussa patienter till rätt vårdnivå. Leder 
även till bättre arbetsmiljö för personalen. Sammanfattar åtgärder NP-teamet samt 
redogör för pågående utredningar och utredningstakt.    
 
 
5. Lägesrapport förstudie Norrtälje Sjukhus 
Moa Brismo lämnar lägesrapport förstudie om- och nybyggnation Norrtälje 
sjukhus. Informerar om budgetram och alternativ. Förstudien ska leverera 
konsekvensbeskrivningar för:  
 
1. Nollalternativ (inga förändringar görs).  
2. Renoveringar inom budgetram (kräver prioritering av det akuta flödet) 
3. Akuta flödet enligt behovsanalys.  
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Utanför budgetram: Elektiva flödet, PV samt övrig verksamhet till en kostnad av 
640 mnkr. Analyserat de olika förslag som finns och utarbetat konsekvens-
beskrivningar.  
 
Redogör för framtida utvecklingsmöjligheter, lämnar reflektioner om pågående 
förstudie samt föreslår strategi för fortsatt arbete. Eventuellt kommer beredas nytt 
ärende till regionens utvecklingsplan?   
 
Rivningar aktuella genomföra i flera etapper för redan beslutade byggnationer. 
Utgå från de pengar som finns. Modernisera och utöka lokaler. Hanna Stymne 
Bratt belyser betydelsen av att av enklare åtgärder som att till exempel åtgärda 
väntrummet akuten. Towa Jexmark svarar att ombyggnation väntrummet akuten 
genomförs 2025.  
 
Towa Jexmark informerar om att alla sjukhus har behov av om- och 
nybyggnationer. Regioner prioriterar bland de olika behov som finns. Under 
byggtiden minskar produktionen på sjukhuset. Hanna Stymne Bratt framför att 
framtida Norrtälje sjukhus bör ha samma kapacitet som i dagsläget och helst 
utvidgas.  
 
 
6. Övriga frågor 
Towa Jexmark informerar om att reduktion av personal kommer ske utan upp-
sägningar. Istället ersätts inte vakanser. Anser det behöver diskuteras behovet av 
olika boendeformer.  
 
Redogör för olika etapper redan beslutade om- och nybyggnationer sjukhuset 
samt olika alternativa lösningar.  
 
 
7. Nästa möte     

       Nästa möte den 7 oktober kl. 15.30.  

 

Magnus Blomdahl    2024-06-07  
Direktionssekreterare 
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